

Firehouse proudly presents its 33<sup>rd</sup> annual Volunteer Fire Department Run Survey. For this year's survey, we received responses from more than 360 volunteer fire departments. Departments are listed alphabetically by name and state to make them easy to find.

The EMS service listed for each department is the highest level provided. We thank the fire departments and fire chiefs who participated in this year's survey. If your volunteer department would like to participate next year, please visit firehouse.com/annual-run-survey.

### **LEGEND**

\*COMMUNITY CHARACTER

- I Industrial
- S Suburban
- U Urban
- R Rural
- 0 Other
- \*\*EMS SERVICE (highest level provided)
  - ALS Advanced Life Support
  - BLS Basic Life Support
  - FR First Responder

|  | COMMUNITY<br>Character* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (SQ. MI.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF<br>STATIONS | NUMBER OF<br>MEMBERS | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|--|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------------------------|-----------------|------------------|--|
| Bangor Fire & Rescue Service<br>Blount County, AL                              | R                       | 650                  | 21                         | \$5,000          | 1                     | 17                   | 3                            | 206             | FR               |  |
| Elberta Volunteer Fire Department<br>Elberta, AL                               | R                       | 6,500                | 50                         | \$180,000        | 3                     | 25                   | 10                           | 499             | FR               |  |
| Fairhope Volunteer Fire Department Fairhope, AL                                | U                       | 22,677               | 48                         | \$350,000        | 4                     | 58                   | 15                           | 1,339           | FR               |  |
| Hanceville Fire & Rescue<br>Hanceville, AL                                     | S                       | 5,200                | 45                         | \$470,000        | 2                     | 21                   | 5                            | 1,400           | BLS              |  |
| Harvest Volunteer Fire Department<br>Harvest, AL                               | S                       | 15,000               | 26                         | \$250,000        | 3                     | 24                   | 8                            | 1,712           | BLS              |  |
| Level Plains Volunteer Fire Department<br>Level Plains, Dale County, AL        | R                       | 4,500                | 17                         | \$45,000         | 1                     | 15                   | 4                            | 233             | BLS              |  |
| Mt. Olive Fire Protection District<br>Coker, Tuscaloosa County, AL             | S                       | 20,000               | 26                         | \$45,000         | 1                     | 27                   | 7                            | 52              | BLS              |  |
| Rehobeth Volunteer Fire and Rescue<br>Town of Rehobeth, Houston County, AL     | R                       | 5,000                | 20                         | \$40,000         | 1                     | 14                   | 4                            | 283             | ALS              |  |
| Southwest Lee County Fire Protection Authority Loachapoka, AL                  | r R                     | 5,500                | 55                         | \$130,000        | 2                     | 32                   | 5                            | 718             | FR               |  |
| Spring Creek Volunteer Fire Department<br>Centre, Cherokee County, AL          | R                       | 3,500                | 20                         | \$25,000         | 2                     | 21                   | 6                            | 260             | FR               |  |
| District 6 Volunteer Fire Department<br>Van Buren, Crawford County, AR         | S                       | 6,635                | 37                         | \$86,000         | 1                     | 20                   | 9                            | 936             | FR               |  |
| El Paso Volunteer Fire Department<br>El Paso, AR                               | R                       | 1,500                | 70                         | \$110,000        | 3                     | 18                   | 14                           | 140             | FR               |  |
| Pea Ridge Fire Department<br>Pea Ridge, AR                                     | S                       | 6,500                | 42                         | \$740,000        | 2                     | 25                   | 10                           | 931             | ALS              |  |
| Success Volunteer Fire Department<br>Success, AR                               | R                       | 400                  | 15                         | \$25,000         | 1                     | 12                   | 5                            | 1               | None             |  |
| Sugar Grove Fire Association<br>Booneville, AR                                 | R                       | 800                  | 45                         | \$9,500          | 1                     | 13                   | 3                            | 16              | FR               |  |
| Coolidge Fire<br>Coolidge, AZ  | R                       | 13,000               | 80                         | \$697,000        | 2                     | 21                   | 8                            | 2,056           | BLS              |  |
| Helmet Peak Fire Department<br>Sahuarita, Pima County, AZ                      | R                       | 3,500                | 30                         | \$60,000         | 1                     | 15                   | 10                           | 151             | ALS              |  |
| Holbrook Volunteer Fire Department<br>Holbrook, AZ                             | R                       | 4,900                | 22                         | \$160,000        | 3                     | 20                   | 4                            | 164             | FR               |  |
| Patagonia Volunteer Fire & Rescue<br>Santa Cruz County, AZ                     | R                       | 1,400                | 360                        | \$52,000         | 2                     | 43                   | 10                           | 278             | BLS              |  |
| Newman Fire Department<br>Newman, CA   | S                       | 11,800               | 2                          | \$420,000        | 1                     | 23                   | 3                            | 800             | BLS              |  |
| Shingletown Volunteer Fire Department<br>Shingletown, Shasta County, CA        | R                       | 4,000                | 125                        | \$20,000         | 3                     | 12                   | 8                            | 633             | BLS              |  |
| Williams Fire Protection Authority<br>Williams, Colusa County, CA              | R                       | 6,500                | 343                        | \$1,100,000      | 1                     | 43                   | 9                            | 1,000           | BLS              |  |
| Highland Rescue Team<br>Golden, CO   | S                       | 12,000               | 34                         | \$950,000        | 1                     | 56                   | 4                            | 722             | ALS              |  |
| Hot Sulphur Springs Parshall Fire Protection Distri<br>Hot Sulphur Springs, CO | ict R                   | 850                  | 256                        | \$350,000        | 2                     | 10                   | 8                            | 65              | FR               |  |
|  |                         |                      |                            |                  |                       |                      |                              |                 |                  |  |

| DEPARTMENT NAME<br>Town, County, State                                 | COMMUNITY<br>CHARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (Sq. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF STATIONS | NUMBER OF<br>MEMBERS | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL<br>INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|--|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|----------------------|------------------------------|--------------------|------------------|--|
| Rocky Ford Fire Department<br>Rocky Ford, Otero County, CO             | R                       | 6,500                | 763                        | \$503,598        | 1                  | 30                   | 15                           | 1,592              | ALS              |  |
| Stratmoor Hills Fire Department<br>Colorado Spring, CO                 | S                       | 8,500                | 4                          | \$1,058,526      | 1                  | 55                   | 9                            | 2,014              | BLS              |  |
| Broad Brook Fire Department<br>Broad Brook, CT                         | S                       | 7,500                | 16                         | \$950,000        | 1                  | 53                   | 7                            | 768                | FR               |  |
| Derby Fire Department<br>Derby, New Haven County, CT                   | S                       | 13,500               | 5                          | \$275,000        | 4                  | 120                  | 9                            | 694                | None             |  |
| Madison Hose Company 1<br>Madison, CT                                  | S                       | 18,000               | 37                         | \$150,000        | 1                  | 35                   | 8                            | 730                | None             |  |
| New Hartford Fire Department<br>New Hartford, CT                       | R                       | 6,800                | 38                         | \$480,000        | 2                  | 34                   | 5                            | 200                | None             |  |
| Norfolk Volunteer Fire Department<br>Norfolk, CT                       | R                       | 1,700                | 46                         | \$97,000         | 1                  | 49                   | 6                            | 144                | BLS              |  |
| North Branford Fire Department<br>North Branford, New Haven County, CT | S                       | 14,158               | 26                         | \$894,547        | 4                  | 125                  | 18                           | 1,866              | ALS              |  |
| North Stonington Volunteer Fire Company<br>North Stonington, CT        | R                       | 5,200                | 54                         | \$270,000        | 1                  | 45                   | 6                            | 385                | FR               |  |
| South End Fire District<br>New Hartford, Litchfield County, CT         | R                       | 3,000                | 20                         | \$120,000        | 1                  | 26                   | 6                            | 199                | None             |  |
| Stafford Fire Department<br>Stafford Springs, CT                       | R                       | 7,500                | 35                         | \$206,000        | 2                  | 30                   | 10                           | 876                | BLS              |  |
| Winchester Volunteer Fire Department<br>Winchester, CT                 | R                       | 4,500                | 5                          | \$48,000         | 1                  | 16                   | 4                            | 85                 | FR               |  |
| Clayton Fire Company No. 1<br>Clayton, DE                              | R                       | 23,475               | 50                         | \$700,000        | 1                  | 85                   | 7                            | 337                | FR               |  |
| Seaford Volunteer Fire Department<br>Seaford, DE                       | S                       | 23,000               | 77                         | \$2,100,000      | 1                  | 80                   | 13                           | 4,071              | BLS              |  |
| Latin American Firemen Association<br>High Springs, FL                 | R                       | 200                  | 300                        | NA               | 1                  | 20                   | 1                            | 0                  | None             |  |
| Magnolia Volunteer Fire Department<br>Altha, FL                        | R                       | 2,500                | 32                         | \$10,000         | 1                  | 9                    | 4                            | 132                | FR               |  |
| Nettle Ridge Volunteer Fire Department<br>Calhoun, FL                  | R                       | 5,000                | 90                         | \$10,000         | 2                  | 10                   | 8                            | 318                | BLS              |  |
| Pittman Volunteer Fire Department<br>Holmes County, FL                 | R                       | 2,000                | 51                         | \$6,000          | 1                  | 15                   | 5                            | 105                | FR               |  |
| Union County Fire Department<br>Union County, FL                       | R                       | 16,000               | 249                        | \$110,000        | 4                  | 15                   | 12                           | 431                | FR               |  |
| Five Points Volunteer Fire Department<br>Caryville, GA                 | R                       | 2,500                | 80                         | \$3,650          | 2                  | 10                   | 5                            | 36                 | FR               |  |
| Brighton Volunteer Fire Department<br>Brighton, IA                     | R                       | 2,100                | 110                        | \$62,000         | 1                  | 22                   | 6                            | 41                 | FR               |  |
| Denmark Fire & Rescue<br>Denmark, IA                                   | R                       | 5,000                | 100                        | NA               | 1                  | 23                   | 5                            | 150                | BLS              |  |
| Guttenberg Fire Rescue<br>Guttenberg, IA                               | R                       | 5,000                | 82                         | \$102,000        | 1                  | 25                   | 10                           | 52                 | None             |  |
| Manchester Fire Department<br>Manchester, IA                           | R                       | 8,000                | 36                         | \$200,000        | 1                  | 32                   | 8                            | 75                 | FR               |  |
|  |                         |                      |                            |                  |                    |                      |                              |                    |                  |  |

|   | MMUNITY<br>IARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (SQ. MI.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF<br>STATIONS | NUMBER OF<br>MEMBERS | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL<br>INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|---|----------------------|----------------------|----------------------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------------------------|--------------------|------------------|--|
| Marble Rock Fire Department<br>Marble Rock, IA                              | R                    | 1,200                | 60                         | \$43,000         | 1                     | 18                   | 7                            | 66                 | BLS              |  |
| Minden Volunteer Fire Department<br>Minden, IA                              | R                    | 1,000                | 44                         | \$41,000         | 1                     | 26                   | 6                            | 129                | BLS              |  |
| Olds Volunteer Fire Department<br>Olds, IA                                  | R                    | 400                  | 10                         | \$24,000         | 1                     | 15                   | 5                            | 25                 | None             |  |
| Spencer Fire Department<br>Spencer, IA                                      | U                    | 12,000               | 20                         | \$800,000        | 1                     | 35                   | 11                           | 614                | BLS              |  |
| Moscow Volunteer Fire Department<br>Moscow, ID                              | U                    | 25,000               | 6                          | \$1,200,000      | 3                     | 115                  | 10                           | 2,307              | ALS              |  |
| North Bannock Fire Department<br>Bannock County, ID                         | U                    | 2,500                | 81                         | \$165,000        | 1                     | 33                   | 7                            | 105                | BLS              |  |
| Placerville Volunteer Fire Department<br>Placerville, ID                    | R                    | 200                  | 40                         | \$25,000         | 1                     | 12                   | 5                            | 32                 | FR               |  |
| South Custer Fire District<br>Mackay, ID                                    | R                    | 1,500                | 1,400                      | \$140,000        | 3                     | 23                   | 16                           | 44                 | FR               |  |
| Dalzell Fire Protection District<br>Dalzell, IL                             | R                    | 713                  | 2                          | \$19,600         | 1                     | 14                   | 4                            | 56                 | FR               |  |
| Dupo Volunteer Fire Department<br>Dupo, IL                                  | R                    | 4,000                | 9                          | \$130,000        | 1                     | 25                   | 3                            | 681                | ALS              |  |
| Hebron Alden Greenwood Fire Protection District<br>Hebron, IL               | t R                  | 3,000                | 56                         | \$300,000        | 1                     | 24                   | 10                           | 475                | ALS              |  |
| Lanark Fire Protection District<br>Lanark, IL                               | R                    | 3,500                | 100                        | \$430,000        | 1                     | 30                   | 9                            | 322                | ALS              |  |
| McHenry Township Fire Protection District McHenry, IL                       | S                    | 65,000               | 56                         | \$11,000,000     | 5                     | 145                  | 20                           | 5,841              | ALS              |  |
| Valmeyer Fire Protection District<br>Valmeyer, Monroe County, IL            | R                    | 2,900                | 68                         | \$100,000        | 1                     | 25                   | 8                            | 107                | FR               |  |
| Watseka Fire Department<br>Watseka, IL                                      | R                    | 5,000                | 3                          | \$148,800        | 2                     | 25                   | 7                            | 153                | None             |  |
| Beech Creek Township Fire Department<br>Solsberry, Greene County, IN        | R                    | 5,000                | 51                         | \$110,000        | 2                     | 15                   | 8                            | 268                | FR               |  |
| Chesterfield – Union Township Fire Department<br>Chesterfield, IN           | S                    | 10,000               | 20                         | \$560,000        | 1                     | 50                   | 10                           | 1,365              | ALS              |  |
| Coal Creek Fire & Rescue Inc<br>New Richmond, Montgomery County, IN         | R                    | 1,550                | 54                         | \$43,000         | 2                     | 28                   | 6                            | 129                | BLS              |  |
| Converse Volunteer Fire Company<br>Converse, Miami County, Grant County, IN | R                    | 10,000               | 125                        | \$76,000         | 2                     | 30                   | 7                            | 210                | FR               |  |
| Farmland Volunteer Fire Department<br>Farmland, IN                          | R                    | 6,000                | 40                         | \$50,000         | 1                     | 27                   | 8                            | 226                | FR               |  |
| Lincoln Township Volunteer Fire Department<br>Thayer, Newton County, IN     | R                    | 4,200                | 83                         | \$119,000        | 1                     | 17                   | 12                           | 124                | BLS              |  |
| Luce Fire Territory<br>Richland, IN   | R                    | 3,000                | 54                         | \$180,000        | 2                     | 30                   | 7                            | 147                | ALS              |  |
| Marshall Township Volunteer Fire Department<br>Bedford, Lawrence County, IN | R                    | 5,260                | 37                         | \$55,914         | 1                     | 14                   | 5                            | 423                | BLS              |  |
| New Market Community Volunteer Fire Departmen<br>New Market, IN             | t R                  | 3,000                | 40                         | \$37,000         | 1                     | 26                   | 6                            | 120                | FR               |  |
|   |                      |                      |                            |                  |                       |                      |                              |                    |                  |  |

| DEPARTMENT NAME<br>Town, County, State                                    | COMMUNITY<br>CHARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (Sq. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF STATIONS | NUMBER OF<br>MEMBERS | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|---|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|----------------------|------------------------------|-----------------|------------------|--|
| Pleasant Township Fire Department<br>Laporte, IN                          | R                       | 3,000                | 28                         | \$100,000        | 1                  | 20                   | 8                            | 181             | BLS              |  |
| Posey Township Clay County Volunteer Fire De<br>Staunton, Clay County, IN | ept. R                  | 4,000                | 36                         | \$300,000        | 1                  | 18                   | 5                            | 405             | BLS              |  |
| Ramsey Volunteer Fire Department<br>Ramsey, Harrison County, IN           | R                       | 10,000               | 114                        | \$186,000        | 4                  | 36                   | 22                           | 1,500           | ALS              |  |
| Scipio Geneva Fire Rescue<br>Scipio, IN                                   | R                       | 7,600                | 56                         | \$32,000         | 1                  | 15                   | 5                            | 477             | BLS              |  |
| Vernon Township Fire Department<br>Fortville, IN                          | S                       | 17,000               | 32                         | \$4,400,000      | 2                  | 55                   | 9                            | 1,280           | ALS              |  |
| Clearwater Fire Department<br>Clearwater, KS                              | S                       | 2,700                | 81                         | \$190,000        | 1                  | 25                   | 8                            | 266             | ALS              |  |
| Crawford County Fire District No.1<br>Crawford County, KS                 | R                       | 6,000                | 57                         | \$210,000        | 3                  | 25                   | 10                           | 139             | FR               |  |
| Harvey County Fire District #1<br>Walton, KS                              | R                       | 300                  | 90                         | \$70,000         | 1                  | 18                   | 7                            | 97              | BLS              |  |
| Lane County Fire<br>Healy, KS   | R                       | 1,564                | 718                        | \$155,000        | 5                  | 32                   | 23                           | 270             | ALS              |  |
| Pratt City Fire Department<br>Pratt, KS                                   | R                       | 6,500                | 6                          | \$300,000        | 1                  | 24                   | 5                            | 140             | None             |  |
| Saline County Fire District #5<br>Saline, KS                              | R                       | 2,800                | 126                        | \$190,000        | 2                  | 22                   | 8                            | 73              | BLS              |  |
| Highland Volunteer Fire Department<br>Christian, KY                       | R                       | 2,500                | 9                          | \$42,000         | 2                  | 21                   | 5                            | 63              | None             |  |
| Laurel County Fire Department<br>Laurel, KY                               | S                       | 30,000               | 120                        | \$80,000         | 2                  | 30                   | 6                            | 470             | BLS              |  |
| Morehead Fire Department<br>Morehead, KY                                  | U                       | 14,000               | 120                        | \$700,000        | 2                  | 40                   | 14                           | 929             | FR               |  |
| Moseleyville Fire Department<br>Owensboro, KY                             | R                       | 3,000                | 5                          | \$40,000         | 1                  | 18                   | 4                            | 250             | BLS              |  |
| Princeton Fire Department<br>Princeton, KY                                | R                       | 12,950               | 349                        | \$300,000        | 2                  | 34                   | 10                           | 250             | None             |  |
| West Liberty Fire Department<br>West Liberty, KY                          | R                       | 4,500                | 21                         | \$50,000         | 1                  | 18                   | 3                            | 177             | FR               |  |
| Eubank Volunteer Fire Department<br>Eubank, Pulaski County, KY            | R                       | 3,500                | 400                        | \$55,000         | 1                  | 25                   | 10                           | 133             | BLS              |  |
| District 8 Fire Department<br>Rayville, LA                                | R                       | 8,000                | 50                         | \$100,000        | 2                  | 20                   | 7                            | 55              | FR               |  |
| East Iberville Fire Department<br>St. Gabriel, LA                         | I                       | 8,487                | 96                         | \$470,000        | 3                  | 35                   | 9                            | 462             | BLS              |  |
| Houston River Fire Department<br>Sulphur, Calcasieu County, LA            | R                       | 4,000                | 100                        | \$390,000        | 3                  | 21                   | 11                           | 180             | FR               |  |
| lota Volunteer Fire Department lota, LA                                   | R                       | 3,872                | 64                         | \$100,000        | 1                  | 28                   | 11                           | 99              | FR               |  |
| Webster Parish Fire District 3<br>Doyline, LA                             | R                       | 6,000                | 90                         | \$150,000        | 3                  | 14                   | 11                           | 365             | FR               |  |
| Monterey Fire Department<br>Monterey, Berkshire County, MA                | R                       | 1,100                | 27                         | \$90,000         | 1                  | 25                   | 6                            | 170             | BLS              |  |
|   |                         |                      |                            |                  |                    |                      |                              |                 |                  |  |

| DEPARTMENT NAME<br>Town, County, State   | COMMUNITY<br>CHARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (Sq. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF STATIONS |     | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|--|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|-----|------------------------------|-----------------|------------------|--|
| Northfield Fire Department<br>Northfield, MA                                       | R                       | 3,000                | 40                         | \$200,000        | 1                  | 30  | 6                            | 185             | FR               |  |
| Plainfield Fire, EMS<br>Plainfield, Hampshire County, MA                           | R                       | 700                  | 21                         | \$35,000         | 1                  | 20  | 9                            | 105             | BLS              |  |
| Mechanicsville Volunteer Fire Department<br>Mechanicsville, Saint Marys County, MD | R                       | 4,000                | 72                         | \$1,300,000      | 2                  | 120 | 15                           | 894             | BLS              |  |
| White Marsh Volunteer Fire Company<br>White Marsh, MD                              | S                       | 25,000               | 18                         | \$556,500        | 1                  | 230 | 9                            | 3,453           | ALS              |  |
| Cape Elizabeth Fire Department<br>Cape Elizabeth, Cumberland County, ME            | S                       | 9,800                | 15                         | \$1,338,000      | 2                  | 48  | 8                            | 1,130           | ALS              |  |
| Dedham, Lucerne Fire Department<br>Dedham, ME                                      | R                       | 6,000                | 51                         | \$330,000        | 2                  | 15  | 6                            | 433             | ALS              |  |
| Dixmont Volunteer Fire Department<br>Dixmont, ME                                   | R                       | 1,030                | 36                         | \$30,000         | 4                  | 15  | 6                            | 168             | BLS              |  |
| Jefferson Fire & Rescue<br>Jefferson, ME   | R                       | 2,500                | 52                         | \$58,000         | 2                  | 28  | 6                            | 352             | FR               |  |
| Orland Fire Department<br>Orland, ME   | R                       | 2,200                | 53                         | \$47,000         | 1                  | 25  | 5                            | 121             | None             |  |
| Trenton Volunteer Fire Department<br>Trenton, ME                                   | R                       | 1,500                | 13                         | \$71,800         | 1                  | 17  | 5                            | 114             | None             |  |
| Wales Fire Department<br>Wales, ME   | R                       | 1,616                | 18                         | \$61,000         | 1                  | 25  | 5                            | 214             | None             |  |
| Blue Lake Township Fire Department<br>Kalkaska, Kalkaska County, MI                | R                       | 2,500                | 36                         | \$183,000        | 1                  | 19  | 6                            | 112             | FR               |  |
| Deerfield Township Fire Department<br>Isabella County, MI                          | R                       | 3,500                | 36                         | \$250,000        | 1                  | 14  | 7                            | 53              | None             |  |
| DeWitt Township Fire Department<br>DeWitt, MI                                      | S                       | 15,466               | 26                         | \$829,085        | 2                  | 31  | 9                            | 1,603           | FR               |  |
| Elmira-Warner Fire Department<br>Elmira, MI  | R                       | 2,500                | 72                         | \$90,000         | 1                  | 12  | 5                            | 182             | FR               |  |
| Fennville Area Fire Department<br>Fennville, MI                                    | R                       | 10,000               | 27                         | \$243,000        | 1                  | 18  | 7                            | 352             | FR               |  |
| Genesee Township Fire Department<br>Genesee, MI                                    | U                       | 25,000               | 32                         | \$360,000        | 2                  | 35  | 6                            | 261             | FR               |  |
| Hamilton Fire Department<br>Hamilton, MI   | R                       | 9,534                | 132                        | \$575,000        | 1                  | 18  | 12                           | 493             | BLS              |  |
| Marshall Fire Department<br>Marshall City, MI                                      | S                       | 7,000                | 6                          | \$1,400,000      | 1                  | 25  | 4                            | 705             | FR               |  |
| Midland Township Fire Department<br>Midland, MI                                    | S                       | 8,000                | 90                         | \$90,000         | 1                  | 18  | 5                            | 547             | FR               |  |
| Morley Area Fire and Rescue<br>Morley, MI  | R                       | 4,300                | 72                         | \$68,000         | 1                  | 20  | 7                            | 291             | BLS              |  |
| Norman Township Fire and Rescue<br>Welliston, Manistee County, MI                  | R                       | 1,800                | 95                         | \$215,000        | 1                  | 24  | 7                            | 9               | BLS              |  |
| North Berrien Fire Rescue<br>Benton Harbor, MI                                     | R                       | 10,000               | 63                         | \$385,000        | 2                  | 25  | 9                            | 220             | None             |  |
| Ridgeway Township Fire Department<br>Britton, Lenawee County, MI                   | R                       | 3,300                | 55                         | \$90,000         | 1                  | 18  | 6                            | 240             | BLS              |  |
|  |                         |                      |                            |                  |                    |     |                              |                 |                  |  |

|   | COMMUNITY<br>CHARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (SQ. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF STATIONS | NUMBER OF<br>MEMBERS | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|---|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|----------------------|------------------------------|-----------------|------------------|--|
| Shelby-Benona Fire Department<br>Shelby, MI   | R                       | 5,500                | 77                         | \$235,000        | 1                  | 16                   | 8                            | 88              | None             |  |
| Shepherd Tri-Township Fire Department<br>Shepherd, MI                                   | R                       | 10,000               | 108                        | \$158,000        | 3                  | 36                   | 14                           | 504             | FR               |  |
| West Iron County Fire Department<br>Iron River, MI                                      | R                       | 5,500                | 565                        | \$8,000          | 1                  | 29                   | 6                            | 60              | FR               |  |
| Whitewater Township Fire Department<br>Williamsburg, Grand Traverse County, MI          | R                       | 2,800                | 54                         | \$210,000        | 1                  | 12                   | 5                            | 91              | FR               |  |
| Buyck Volunteer Fire Department<br>Buyck, MN  | R                       | 226                  | 143                        | \$37,875         | 1                  | 12                   | 3                            | 14              | BLS              |  |
| Delano Fire Department<br>Delano, MN  | U                       | 12,000               | 68                         | \$400,000        | 1                  | 28                   | 9                            | 537             | FR               |  |
| Dover Fire Department<br>Dover, Olmsted County, MN                                      | R                       | 2,000                | 66                         | \$36,000         | 1                  | 23                   | 6                            | 68              | None             |  |
| Litchfield Fire Department<br>Litchfield, MN  | R                       | 12,000               | 220                        | \$250,000        | 1                  | 30                   | 9                            | 140             | None             |  |
| Willmar Fire Department<br>Willmar, MN  | R                       | 22,000               | 100                        | \$700,000        | 1                  | 38                   | 6                            | 312             | FR               |  |
| Bismarck Fire Department<br>Bismarck, MO  | R                       | 4,500                | 72                         | \$45,000         | 1                  | 21                   | 8                            | 402             | BLS              |  |
| Central Hickory Fire Rescue<br>Hickory County, MO                                       | R                       | 35,000               | 181                        | \$75,000         | 4                  | 33                   | 14                           | 334             | BLS              |  |
| Fishing River Fire Protection Distrcit<br>Mosby, Clay County, MO                        | R                       | 3,254                | 60                         | \$150,000        | 3                  | 22                   | 7                            | 253             | BLS              |  |
| Hayti Volunteer Fire Department<br>Hayti, MO  | R                       | 5,600                | 243                        | \$215,000        | 1                  | 18                   | 6                            | 86              | None             |  |
| Logan Creek Fire Protection Association Fairdealing, MO                                 | R                       | 3,600                | 52                         | \$15,000         | 1                  | 14                   | 4                            | 30              | FR               |  |
| Thomasville Volunteer Fire Department<br>Thomasville, Birch Tree, Oregon County, MO     | R                       | 500                  | 52                         | \$5,500          | 1                  | 10                   | 4                            | 8               | None             |  |
| Bridgetown Fire Department<br>Nesbit, MS  | R                       | 20,000               | 22                         | \$85,000         | 1                  | 26                   | 8                            | 499             | BLS              |  |
| Central Oktibbeha Volunteer Fire Department<br>Oktibbeha, MS                            | R                       | 4,500                | 55                         | \$14,000         | 1                  | 25                   | 7                            | 223             | BLS              |  |
| Snow Lake Volunteer Fire Department<br>Snow Lake Shores, Benton County, MS              | R                       | 1,250                | 60                         | \$22,800         | 1                  | 16                   | 4                            | 50              | FR               |  |
| Florence Rural Fire District<br>Florence, MT  | U                       | 6,000                | 65                         | \$250,000        | 2                  | 43                   | 14                           | 393             | ALS              |  |
| Harrison, Norris, Pony, Summit Valley Volunteer Fire Di<br>Harrison, Madison County, MT | ept. R                  | 2,500                | 140                        | \$40,000         | 3                  | 7                    | 8                            | 14              | None             |  |
| Lockwood Fire District 8<br>Billings, MT  | R                       | 8,600                | 64                         | \$2,400,000      | 1                  | 17                   | 11                           | 816             | ALS              |  |
| Allen Volunteer Fire Department<br>Concord, Cabarrus County, NC                         | S                       | 6,000                | 19                         | \$487,000        | 1                  | 36                   | 5                            | 957             | BLS              |  |
| Belvoir Volunteer Fire Department<br>Greenville, NC                                     | R                       | 4,800                | 45                         | \$100,000        | 1                  | 22                   | 5                            | 205             | FR               |  |
| Boonville Fire Department<br>Boonville, NC  | R                       | 4,200                | 39                         | \$230,000        | 2                  | 36                   | 8                            | 400             | BLS              |  |
|   |                         |                      |                            |                  |                    |                      |                              |                 |                  |  |

| DEPARTMENT NAME<br>Town, County, State   | COMMUNITY<br>CHARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (Sq. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF<br>STATIONS | NUMBER OF<br>MEMBERS | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|--|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------------------------|-----------------|------------------|--|
| Cokesbury Volunteer Fire Department<br>Henderson, NC                             | R                       | 22,000               | 6                          | \$100,000        | 1                     | 42                   | 4                            | 200             | FR               |  |
| East Rockingham Fire Department<br>Rockingham, NC                                | R                       | 10,000               | 6                          | \$160,000        | 1                     | 29                   | 8                            | 230             | None             |  |
| Hatteras Island Rescue Squad<br>Buxton, Dare County, NC                          | R                       | 5,000                | 35                         | \$165,000        | 1                     | 30                   | 9                            | 185             | ALS              |  |
| Oak City Volunteer Fire Department<br>Oak City, NC                               | R                       | 1,550                | 35                         | \$75,400         | 1                     | 34                   | 6                            | 228             | BLS              |  |
| Piney Grove Volunteer Fire Department<br>Faison, Sampson County, NC              | R                       | 7,500                | 58                         | \$98,000         | 2                     | 21                   | 5                            | 89              | None             |  |
| Pleasant Garden Fire Department<br>Pleasant Garden, NC                           | R                       | 11,000               | 28                         | \$900,000        | 1                     | 44                   | 6                            | 1,037           | BLS              |  |
| Pleasant Hill Volunteer Fire & Rescue<br>Pleasant Hill, Elkin, Wilkes County, NC | R                       | 1,150                | 12                         | \$250,000        | 1                     | 30                   | 7                            | 232             | BLS              |  |
| Shingle Hollow Volunteer Fire Department<br>Rutherfordton, Rutherford County, NC | R                       | 1,998                | 26                         | \$202,188        | 1                     | 26                   | 8                            | 164             | BLS              |  |
| Siler City Fire Department<br>Siler City, Chatham County, NC                     | U                       | 15,000               | 66                         | \$676,981        | 1                     | 31                   | 9                            | 520             | FR               |  |
| Stoney Point Fire Department Fayetteville, NC                                    | S                       | 13,000               | 14                         | \$4,500,000      | 2                     | 80                   | 10                           | 2,000           | BLS              |  |
| Timberlake Fire & Rescue<br>Timberlake, NC                                       | R                       | 6,500                | 40                         | \$200,000        | 1                     | 42                   | 6                            | 597             | BLS              |  |
| Valleytown Fire and Rescue<br>Andrews, NC  | R                       | 6,500                | 103                        | \$228,000        | 3                     | 36                   | 14                           | 778             | BLS              |  |
| Warrenton Rural Volunteer Fire Department<br>Warrenton, Warren County, NC        | R                       | 3,000                | 36                         | \$310,448        | 1                     | 29                   | 7                            | 473             | FR               |  |
| Acme-Delco-Riegelwood Fire-Rescue<br>Riegelwood, Columbus County, NC             | R                       | 4,733                | 91                         | \$650,000        | 3                     | 34                   | 25                           | 1,150           | ALS              |  |
| Kathryn Rural Fire Department<br>Kathryn, ND                                     | R                       | 150                  | 81                         | \$25,000         | 1                     | 9                    | 6                            | 20              | FR               |  |
| Ray Volunteer Fire Department<br>Ray, ND   | R                       | 2,500                | 450                        | \$150,000        | 1                     | 30                   | 7                            | 65              | None             |  |
| Crete Volunteer Fire and Rescue<br>Crete, NE                                     | R                       | 8,000                | 121                        | \$472,000        | 1                     | 36                   | 11                           | 826             | ALS              |  |
| Fairbury Rural Fire<br>Fairbury, NE  | R                       | 4,000                | 200                        | \$200,000        | 2                     | 45                   | 11                           | 98              | None             |  |
| Grant Volunteer Fire Department<br>Grant, NE                                     | R                       | 3,000                | 800                        | \$154,000        | 1                     | 28                   | 9                            | 265             | BLS              |  |
| Jansen Rural Fire District 9<br>Jansen, NE                                       | R                       | 300                  | 35                         | \$32,000         | 1                     | 28                   | 5                            | 14              | None             |  |
| Amherst Fire Rescue<br>Amherst, NH   | U                       | 12,000               | 35                         | \$1,200,000      | 2                     | 60                   | 10                           | 1,100           | ALS              |  |
| Bartlett Fire Department<br>Bartlett, NH   | R                       | 3,000                | 75                         | \$208,000        | 2                     | 23                   | 5                            | 965             | ALS              |  |
| Canaan Fire Department<br>Canaan, NH   | R                       | 4,416                | 100                        | \$141,500        | 1                     | 31                   | 6                            | 363             | None             |  |
| Hancock Fire Department<br>Hillsborough County, NH                               | R                       | 1,800                | 32                         | \$110,000        | 1                     | 24                   | 5                            | 219             | ALS              |  |
|  |                         |                      |                            |                  |                       |                      |                              |                 |                  |  |

| DEPARTMENT NAME<br>Town, County, State  | COMMUNITY<br>CHARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (Sq. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF<br>STATIONS | NUMBER OF<br>MEMBERS | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|---|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------------------------|-----------------|------------------|--|
| Berlin Borough Fire Department<br>Berlin Borough, NJ                          | S                       | 7,600                | 4                          | \$80,000         | 1                     | 45                   | 9                            | 735             | None             |  |
| Cassville Fire Company<br>Jackson, NJ   | S                       | 30,000               | 60                         | \$2,100,000      | 2                     | 23                   | 8                            | 336             | None             |  |
| Cedarville Fire Department<br>Cedarville, Cumberland County, NJ               | R                       | 3,390                | 39                         | \$56,500         | 1                     | 35                   | 7                            | 124             | FR               |  |
| Delran Fire Department<br>Delran, NJ  | S                       | 16,000               | 3                          | \$2,100,000      | 2                     | 130                  | 15                           | 620             | FR               |  |
| Dennis Township Fire District 2<br>Dennisville, Cape May County, NJ           | R                       | 2,500                | 22                         | \$300,000        | 1                     | 24                   | 6                            | 186             | FR               |  |
| Denville Volunteer Fire Department<br>Denville, NJ                            | S                       | 15,000               | 10                         | \$165,000        | 3                     | 75                   | 11                           | 1,201           | BLS              |  |
| East Greenwich Township Fire, Rescue<br>East Greenwich, Gloucester County, NJ | S                       | 12,000               | 15                         | \$60,000         | 1                     | 36                   | 10                           | 367             | None             |  |
| Green Brook Fire<br>Green Brook, Somerset, NJ                                 | S                       | 8,600                | 5                          | \$60,000         | 2                     | 2                    | 11                           | 210             | FR               |  |
| Haledon Fire Department<br>Haledon, NJ  | S                       | 9,000                | 2                          | \$125,000        | 2                     | 30                   | 5                            | 258             | None             |  |
| Lopatcong Fire Department<br>Lopatcong Township, NJ                           | R                       | 8,800                | 7                          | \$5,000          | 2                     | 30                   | 8                            | 192             | FR               |  |
| Mahwah Fire Department<br>Mahwah, NJ  | S                       | 26,000               | 27                         | \$200,000        | 5                     | 100                  | 18                           | 716             | BLS              |  |
| North Caldwell Fire, Rescue<br>North Caldwell, NJ                             | S                       | 7,100                | 3                          | \$71,000         | 1                     | 31                   | 5                            | 271             | None             |  |
| Oaklyn Fire Department<br>Oaklyn, NJ  | S                       | 4,100                | 1                          | \$44,000         | 1                     | 25                   | 3                            | 305             | FR               |  |
| River Vale Volunteer Fire Department<br>River Vale, Bergen, NJ                | S                       | 10,000               | 4                          | \$116,000        | 2                     | 50                   | 5                            | 271             | None             |  |
| Rockaway Township Fire Department<br>Rockaway, NJ                             | U                       | 25,000               | 46                         | \$500,000        | 5                     | 110                  | 26                           | 1,200           | BLS              |  |
| Totowa Fire Department<br>Totowa, NJ  | S                       | 10,800               | 4                          | \$150,000        | 4                     | 70                   | 5                            | 0               | None             |  |
| Watchung Fire Department<br>Watchung, NJ                                      | U                       | 8,000                | 6                          | \$90,000         | 1                     | 25                   | 7                            | 295             | None             |  |
| Whitesville Fire Company<br>Jackson, NJ                                       | S                       | 10,000               | 10                         | \$2,100,000      | 1                     | 20                   | 4                            | 293             | None             |  |
| Capitan Fire Department<br>Capitan, Lincoln County, NM                        | R                       | 1,518                | 35                         | \$87,000         | 2                     | 22                   | 6                            | 8               | None             |  |
| Cedar Hill Volunteer Fire Department<br>Cedar Hill, NM                        | R                       | 1,100                | 150                        | \$400,000        | 2                     | 14                   | 9                            | 357             | BLS              |  |
| La Luz Fire Rescue<br>La Luz, Otero County, NM                                | R                       | 5,000                | 76                         | \$88,500         | 1                     | 18                   | 10                           | 366             | BLS              |  |
| Grass Valley Volunteer Fire Department<br>Winnemucca, NV                      | R                       | 1,500                | 300                        | \$50,000         | 1                     | 12                   | 5                            | 150             | FR               |  |
| Adams Fire Department<br>Adams, NY  | R                       | 5,500                | 25                         | \$127,850        | 1                     | 63                   | 10                           | 166             | None             |  |
| Bayville Fire Company<br>Bayville, NY   | S                       | 9,000                | 10                         | \$1,000,000      | 1                     | 90                   | 14                           | 443             | ALS              |  |
|   |                         |                      |                            |                  |                       |                      |                              |                 |                  |  |

| DEPARTMENT NAME<br>Town, County, State                                      | COMMUNITY<br>CHARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (Sq. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF<br>STATIONS |     | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|---|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|-----------------------|-----|------------------------------|-----------------|------------------|--|
| Best-Luther Fire Department Inc.<br>East Greenbush, NY                      | R                       | 6,000                | 14                         | \$152,000        | 1                     | 35  | 6                            | 159             | BLS              |  |
| Border City Fire Department<br>Geneva, NY                                   | R                       | 4,200                | 10                         | \$180,000        | 2                     | 30  | 6                            | 210             | BLS              |  |
| Bushnell's Basin Fire Department<br>Perinton, Monroe County, NY             | S                       | 12,000               | 6                          | \$945,000        | 2                     | 72  | 10                           | 435             | FR               |  |
| Clarksville Volunteer Fire Company<br>West Clarksville, Allegany, NY        | R                       | 1,200                | 36                         | \$80,000         | 1                     | 22  | 4                            | 51              | None             |  |
| Franklin Square and Munson Fire Departmen Franklin Square, NY               | t S                     | 32,000               | 3                          | \$2,500,000      | 1                     | 108 | 14                           | 1,460           | ALS              |  |
| Genegantslet Fire Company<br>Smithville Flats, NY                           | R                       | 1,500                | 51                         | \$110,000        | 1                     | 25  | 4                            | 185             | BLS              |  |
| Georgetown Volunteer Fire Department<br>Georgetown, NY                      | R                       | 1,800                | 51                         | \$248,000        | 1                     | 29  | 5                            | 96              | ALS              |  |
| Hamilton Fire Department<br>Hamilton, NY                                    | U                       | 8,500                | 5                          | \$120,000        | 1                     | 40  | 5                            | 560             | BLS              |  |
| Hartwick Fire Department Company 2<br>Cooperstown, NY                       | R                       | 3,000                | 15                         | \$60,000         | 2                     | 60  | 11                           | 250             | ALS              |  |
| Jamaica Estates Volunteer Ambulance Corps.<br>Bayside, Queens County, NY    | S                       | 125,000              | 13                         | \$175,000        | 1                     | 53  | 3                            | 37              | BLS              |  |
| Laurens Volunteer Fire Department<br>Laurens, Otsego County, NY             | R                       | 5,000                | 50                         | \$130,000        | 1                     | 20  | 3                            | 304             | ALS              |  |
| Lockwood Volunteer Fire Company<br>Barton Tioga, NY                         | R                       | 1,000                | 15                         | \$45,000         | 1                     | 15  | 7                            | 118             | BLS              |  |
| Lorraine Volunteer Fire Company<br>Town of Lorraine, Jefferson County, NY   | R                       | 1,200                | 84                         | \$67,000         | 1                     | 26  | 3                            | 141             | BLS              |  |
| Millgrove Volunteer Fire Department<br>Alden, Erie County, NY               | R                       | 3,500                | 17                         | \$250,000        | 1                     | 35  | 4                            | 233             | BLS              |  |
| Mohegan Lake Fire Department<br>Mohegan Lake, Westchester County, NY        | S                       | 30,000               | 42                         | \$5,000,000      | 4                     | 100 | 18                           | 4,700           | BLS              |  |
| Ovid Fire Department<br>Ovid, NY  | R                       | 2,500                | 23                         | \$358,000        | 1                     | 56  | 4                            | 188             | FR               |  |
| Skaneateles Fire Department<br>Skaneateles, NY                              | R                       | 12,000               | 35                         | \$350,000        | 3                     | 9   | 14                           | 372             | BLS              |  |
| Somers Volunteer Fire Department<br>Somers, NY                              | S                       | 20,000               | 33                         | \$3,200,000      | 4                     | 110 | 21                           | 2,616           | BLS              |  |
| Taberg Volunteer Fire Company<br>Taberg, NY                                 | R                       | 3,000                | 55                         | \$174,000        | 1                     | 25  | 6                            | 86              | ALS              |  |
| Tupper Lake Volunteer Fire Department<br>Tupper Lake, Franklin County, NY   | R                       | 6,200                | 132                        | \$185,000        | 2                     | 51  | 7                            | 0               | None             |  |
| Twin District Volunteer Fire Company<br>Lancaster, NY                       | S                       | 20,000               | 5                          | \$1,000,000      | 1                     | 59  | 13                           | 734             | BLS              |  |
| West Sparta Volunteer Fire Department<br>West Sparta, Livingston County, NY | R                       | 1,700                | 52                         | \$89,000         | 1                     | 24  | 3                            | 118             | FR               |  |
| Amherst Fire Department<br>Amherst, Lorain County, OH                       | S                       | 19,500               | 25                         | \$800,000        | 1                     | 35  | 11                           | 989             | FR               |  |
| Charlestown Township Fire Department<br>Charlestown Township, OH            | R                       | 1,798                | 25                         | \$62,000         | 1                     | 16  | 3                            | 210             | ALS              |  |
|   |                         |                      |                            |                  |                       |     |                              |                 |                  |  |

| DEPARTMENT NAME<br>Town, County, State  | COMMUNITY<br>CHARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (Sq. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF STATIONS | NUMBER OF<br>MEMBERS | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|---|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|----------------------|------------------------------|-----------------|------------------|--|
| Clinton Township Fire Department<br>Shreve, Wayne County, OH                  | R                       | 3,600                | 36                         | \$180,000        | 1                  | 22                   | 6                            | 418             | ALS              |  |
| Cumberland Volunteer Fire Department<br>Cumberland, Guernsey County, OH       | R                       | 2,200                | 62                         | \$39,989         | 1                  | 15                   | 6                            | 45              | BLS              |  |
| Delaware Valley Joint Fire District<br>Port Washington, Tucsarawas County, OH | R                       | 1,500                | 33                         | \$60,000         | 1                  | 10                   | 5                            | 58              | BLS              |  |
| Fayette Township Fire Department<br>South Point, OH                           | R                       | 10,000               | 76                         | \$169,000        | 2                  | 26                   | 10                           | 562             | FR               |  |
| Fayetteville Fire & EMS<br>Fayetteville, Brown County, OH                     | R                       | 4,800                | 65                         | \$400,000        | 1                  | 46                   | 10                           | 588             | ALS              |  |
| Franklin Township Fire Department<br>Peebles, OH                              | R                       | 2,502                | 86                         | \$212,866        | 1                  | 20                   | 5                            | 132             | FR               |  |
| Glenmoor Volunteer Fire Department<br>St. Clair Township, Glenmoor County, OH | R                       | 8,000                | 32                         | \$232,000        | 1                  | 29                   | 6                            | 320             | FR               |  |
| Gorham – Fayette Fire Department<br>Fayette, OH                               | R                       | 15,000               | 75                         | \$315,000        | 1                  | 25                   | 7                            | 499             | ALS              |  |
| Green Camp Township Fire Department<br>Green Camp, OH                         | R                       | 1,175                | 25                         | \$106,600        | 1                  | 15                   | 5                            | 128             | ALS              |  |
| Jefferson Township Fire Department<br>Dayton, OH                              | S                       | 7,000                | 44                         | \$1,800,000      | 2                  | 45                   | 5                            | 1,900           | ALS              |  |
| New Lexington Fire Department<br>New Lexington, Perry County, OH              | R                       | 14,000               | 68                         | \$60,000         | 1                  | 28                   | 8                            | 2,602           | ALS              |  |
| Pic-A-Fay Joint Fire District<br>New Holland, Perry Marion County, OH         | R                       | 20,000               | 100                        | \$20,000         | 1                  | 25                   | 4                            | 12              | ALS              |  |
| Rome Fire Department<br>Rome, OH  | R                       | 4,155                | 50                         | \$170,000        | 2                  | 20                   | 7                            | 270             | FR               |  |
| Rome Fire Department<br>Rome Township, Ashtabula County, OH                   | R                       | 4,155                | 50                         | \$170,000        | 2                  | 20                   | 7                            | 270             | FR               |  |
| Stratton Volunteer Fire Department<br>Stratton, OH                            | R                       | 500                  | 1                          | \$45,000         | 1                  | 15                   | 7                            | 58              | FR               |  |
| Terrace Park Fire Depatment<br>Terrace Park, OH                               | S                       | 2,200                | 1                          | \$100,000        | 1                  | 75                   | 3                            | 10              | BLS              |  |
| Warren Township Volunteer Fire Departmen<br>Marietta, OH                      | t R                     | 4,400                | 35                         | \$120,000        | 2                  | 38                   | 8                            | 320             | ALS              |  |
| Western Reserve Joint Fire District<br>Poland, Mahoning County, OH            | S                       | 15,000               | 21                         | \$1,800,000      | 3                  | 65                   | 12                           | 1,289           | ALS              |  |
| Cowskin Rural Fire District<br>Grove, Delaware County, OK                     | R                       | 9,500                | 72                         | \$165,000        | 2                  | 16                   | 12                           | 414             | BLS              |  |
| Lowrey Volunteer Fire Department<br>Moodys, OK                                | R                       | 3,500                | 95                         | \$35,000         | 3                  | 18                   | 10                           | 92              | FR               |  |
| Olive Volunteer Fire Department<br>Olive, OK                                  | R                       | 814                  | 44                         | \$14,000         | 1                  | 9                    | 10                           | 71              | BLS              |  |
| Pocola Fire<br>Pocola, LeFlore, OK  | R                       | 4,500                | 33                         | \$175,000        | 2                  | 22                   | 14                           | 130             | FR               |  |
| Valley View Volunteer Fire Department<br>Comanche County, OK                  | R                       | 500                  | 15                         | \$18,000         | 1                  | 20                   | 7                            | 84              | BLS              |  |
| Boardman Fire Rescue District<br>Boardman, OR                                 | R                       | 5,800                | 330                        | \$2,300,000      | 3                  | 25                   | 10                           | 550             | ALS              |  |
|   |                         |                      |                            |                  |                    |                      |                              |                 |                  |  |

|   | OMMUNITY<br>HARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (Sq. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF<br>STATIONS |    | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL<br>INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|---|-----------------------|----------------------|----------------------------|------------------|-----------------------|----|------------------------------|--------------------|------------------|--|
| Gold Beach Fire<br>Gold Beach, OR   | R                     | 3,000                | 8                          | \$65,000         | 1                     | 26 | 6                            | 285                | FR               |  |
| Illinois Valley Fire District<br>Cave Junction, OR  | R                     | 17,000               | 144                        | \$1              | 6                     | 32 | 21                           | 432                | ALS              |  |
| Joseph Fire Department<br>Joseph, OR  | R                     | 2,000                | 79                         | \$80,000         | 2                     | 18 | 7                            | 205                | BLS              |  |
| Milton Freewater Rural Fire Department<br>Milton Freewater, Umatilla County, OR                 | R                     | 6,000                | 350                        | \$600,000        | 3                     | 28 | 17                           | 1,898              | ALS              |  |
| Pilot Rock Fire District<br>Pilot Rock, Umatilla County, OR                                     | R                     | 3,000                | 348                        | \$225,000        | 1                     | 14 | 9                            | 257                | ALS              |  |
| Stayton Fire District<br>Stayton, Marion and Linn County, OR                                    | R                     | 12,357               | 107                        | \$2,284,527      | 4                     | 64 | 17                           | 1,185              | BLS              |  |
| Ukiah Fire Department.<br>Ukiah, OR   | U                     | 220                  | 2                          | \$15,000         | 1                     | 9  | 1                            | 1                  | BLS              |  |
| Umatilla County Fire District # 1<br>Hermiston, Umatilla County, OR                             | U                     | 37,000               | 210                        | \$9,500,000      | 5                     | 80 | 33                           | 5,000              | ALS              |  |
| Adams Area Fire District<br>Adams Township, PA  | S                     | 25,000               | 28                         | \$495,000        | 2                     | 47 | 8                            | 843                | FR               |  |
| Allison #2 Volunteer Fire Department<br>Allison, Fayette County, PA                             | R                     | 3,000                | 5                          | \$22,000         | 1                     | 27 | 4                            | 98                 | FR               |  |
| Austin Volunteer Fire Department<br>Austin, Potter County, PA                                   | R                     | 1,400                | 249                        | \$189,000        | 1                     | 17 | 8                            | 350                | BLS              |  |
| Brookville Volunteer Fire Company<br>Brookville, PA   | R                     | 3,900                | 3                          | NA               | 1                     | 30 | 5                            | 183                | None             |  |
| Catasauqua Fire Department<br>Borough of Catasauqua, Lehigh County, PA                          | U                     | 6,600                | 1                          | \$300,000        | 1                     | 31 | 7                            | 374                | BLS              |  |
| Chapmanville Volunteer Fire Department<br>Titusville, PA  | R                     | 2,000                | 33                         | \$50,000         | 1                     | 20 | 4                            | 102                | BLS              |  |
| Chester Heights Fire Company<br>Chester Heights, PA   | U                     | 5,000                | 5                          | \$200,000        | 1                     | 25 | 4                            | 350                | BLS              |  |
| Citizens Fire Company No. 1<br>Gordon, Schuylkill County, PA                                    | R                     | 2,500                | 3                          | \$15,000         | 1                     | 15 | 2                            | 46                 | FR               |  |
| Dauntless Fire Company<br>Ebensburg, PA   | R                     | 10,000               | 50                         | \$325,000        | 1                     | 80 | 8                            | 350                | None             |  |
| Earl Township Volunteer Fire Company<br>Earl Township, Berks County, PA                         | R                     | 3,000                | 14                         | \$65,000         | 1                     | 24 | 6                            | 278                | BLS              |  |
| Floreffe Volunteer Fire Company<br>Jefferson Hills, PA  | U                     | 11,000               | 17                         | \$30,000         | 1                     | 25 | 5                            | 100                | BLS              |  |
| Forest Grove Volunteer Fire Department<br>Robinson Township, Allegheny County, PA               | S                     | 4,056                | 5                          | \$130,000        | 1                     | 31 | 5                            | 315                | BLS              |  |
| Franklin Park Volunteer Fire Company No. 1<br>Franklin Park, PA                                 | S                     | 14,500               | 12                         | \$175,000        | 2                     | 66 | 7                            | 77                 | None             |  |
| Hanover Township Volunteer Fire Company #1<br>Hanover Township, Bethlehem, Northamton County, P | S<br>PA               | 10,000               | 7                          | \$200,000        | 2                     | 40 | 11                           | 2,558              | BLS              |  |
| Holiday Park Volunteer Fire Department<br>Plum Borough, PA                                      | S                     | 27,195               | 30                         | \$409,000        | 1                     | 35 | 6                            | 665                | FR               |  |
| Howard Fire Company #1 Inc<br>Howard, Centre County, PA   | R                     | 3,982                | 115                        | \$130,000        | 2                     | 40 | 13                           | 265                | BLS              |  |
|   |                       |                      |                            |                  |                       |    |                              |                    |                  |  |

| DEPARTMENT NAME<br>Town, County, State                                     | COMMUNITY<br>CHARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (Sq. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF<br>STATIONS | NUMBER OF<br>MEMBERS | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|--|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------------------------|-----------------|------------------|--|
| Kinzer Fire Company<br>Kinzers, Paradise Township, Lancaster County,       | R<br>PA                 | 2,500                | 7                          | \$100,000        | 1                     | 40                   | 4                            | 110             | None             |  |
| Knox Volunteer Fire Company<br>Knox, PA                                    | R                       | 4,500                | 75                         | \$60,000         | 1                     | 46                   | 5                            | 169             | None             |  |
| Leetsdale Fire Department<br>Leetsdale, PA                                 | S                       | 1,200                | 1                          | \$55,000         | 1                     | 20                   | 3                            | 220             | FR               |  |
| North Warren Volunteer Fire Department<br>Warren, PA                       | R                       | 3,200                | 28                         | \$50,000         | 1                     | 19                   | 2                            | 115             | None             |  |
| Oak Ridge Volunteer Fire Department<br>South Fayette Township, PA          | S                       | 4,800                | 5                          | \$80,000         | 1                     | 30                   | 3                            | 90              | FR               |  |
| Pittston Township Fire Department<br>Pittston Township, Luzerne County, PA | S                       | 1,500                | 14                         | \$200,000        | 1                     | 12                   | 4                            | 668             | BLS              |  |
| Quaill District Firemans Association<br>Ross Township, PA                  | S                       | 2,500                | 3                          | \$100,000        | 1                     | 20                   | 3                            | 175             | None             |  |
| Red Hill Fire Company<br>Red Hill, Montgomery County, PA                   | U                       | 5,000                | 5                          | \$50,000         | 1                     | 25                   | 9                            | 408             | FR               |  |
| Sheffield Volunteer Fire Department<br>Sheffield, Warren County, PA        | R                       | 2,388                | 153                        | \$250,000        | 1                     | 20                   | 8                            | 655             | BLS              |  |
| Snake Creek Volunteer Fire Company<br>Hallstead, PA                        | R                       | 1,400                | 67                         | \$250,000        | 2                     | 16                   | 5                            | 67              | None             |  |
| South Strabane Township Fire Department<br>Washington, PA                  | S                       | 10,000               | 24                         | \$285,000        | 2                     | 12                   | 7                            | 628             | FR               |  |
| Volunteer Hose Company of Throop<br>Throop, PA                             | S                       | 4,000                | 5                          | \$50,000         | 1                     | 45                   | 4                            | 285             | None             |  |
| Whitehall Bureau of Fire<br>Whitehall Township, Lehigh County, PA          | S                       | 27,714               | 13                         | \$811,360        | 4                     | 88                   | 18                           | 1,271           | BLS              |  |
| Pascoag Fire Department<br>Pascoag, RI                                     | R                       | 9,000                | 27                         | \$1,450,000      | 3                     | 60                   | 10                           | 1,526           | ALS              |  |
| Fairview Fire Department<br>Prosperity, SC                                 | R                       | 14,000               | 150                        | \$0              | 2                     | 30                   | 6                            | 105             | None             |  |
| Merriwether Fire Department<br>Edgefield County, SC                        | R                       | 15,000               | 52                         | \$375,000        | 4                     | 36                   | 14                           | 521             | FR               |  |
| Spring Hill Fire Station<br>Richland County, SC                            | R                       | 10,000               | 26                         | \$350,000        | 1                     | 27                   | 5                            | 902             | FR               |  |
| Williston Fire Department<br>Williston, SC                                 | U                       | 5,000                | 25                         | \$124,000        | 2                     | 32                   | 7                            | 220             | FR               |  |
| Vermillion Fire EMS Department<br>Vermillion, SD                           | R                       | 11,000               | 160                        | \$800,000        | 2                     | 60                   | 19                           | 1,038           | ALS              |  |
| Viborg Volunteer Fire Department<br>Viborg Volunteer Fire Department, SD   | R                       | 1,200                | 108                        | \$18,000         | 2                     | 37                   | 8                            | 82              | BLS              |  |
| Chancellor Community Fire Department<br>Chancellor, Turner County, SD      | R                       | 1,800                | 90                         | \$30,000         | 1                     | 31                   | 6                            | 99              | BLS              |  |
| Campbell County Rural Fire Service<br>LaFollette, TN                       | R                       | 180,000              | 275                        | \$53,000         | 5                     | 25                   | 9                            | 356             | BLS              |  |
| Englewood Fire Department<br>Englewood, McMinn County, TN                  | R                       | 15,000               | 12                         | \$40,000         | 1                     | 20                   | 9                            | 700             | ALS              |  |
| Finger Volunteer Fire Department<br>Finger, TN                             | R                       | 2,500                | 25                         | \$37,000         | 1                     | 36                   | 6                            | 137             | FR               |  |
|  |                         |                      |                            |                  |                       |                      |                              |                 |                  |  |

| DEPARTMENT NAME<br>Town, County, State                                      | COMMUNITY<br>CHARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (Sq. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF STATIONS |    | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|---|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|--------------------|----|------------------------------|-----------------|------------------|--|
| Gainesboro Fire Department<br>Gainesboro, TN                                | U                       | 900                  | 5                          | \$25,000         | 1                  | 14 | 3                            | 45              | None             |  |
| Gallatin Volunteer Fire Department<br>Gallatin, TN                          | S                       | 30,000               | 67                         | \$24,000         | 2                  | 20 | 4                            | 620             | BLS              |  |
| Gilt Edge Volunteer Fire Department<br>Gilt Edge, Tipton County, TN         | R                       | 4,000                | 56                         | \$82,750         | 1                  | 18 | 4                            | 538             | BLS              |  |
| Norris Volunteer Fire Department<br>Norris, TN                              | S                       | 2,000                | 6                          | \$5,000          | 1                  | 18 | 2                            | 62              | BLS              |  |
| Oliver Springs Fire Department<br>Oliver Springs, TN                        | U                       | 4,300                | 6                          | \$103,000        | 2                  | 18 | 5                            | 230             | BLS              |  |
| Piperton Fire Department<br>Piperton, TN                                    | R                       | 2,000                | 27                         | \$97,000         | 1                  | 15 | 6                            | 311             | BLS              |  |
| Pleasant View Volunteer Fire Department<br>Pleasant View, TN                | R                       | 32,000               | 208                        | \$1,600,000      | 8                  | 68 | 18                           | 2,624           | ALS              |  |
| Red Bank Fire Department<br>Red Bank, TN                                    | S                       | 11,651               | 7                          | \$1,300,000      | 2                  | 42 | 8                            | 698             | BLS              |  |
| Smithville Fire Department<br>Smithville, TN                                | R                       | 5,000                | 6                          | \$200            | 1                  | 25 | 4                            | 175             | FR               |  |
| Tazewell, New Tazewell Fire Department Tazewell, TN                         | R                       | 6,500                | 17                         | \$195,000        | 1                  | 15 | 6                            | 814             | BLS              |  |
| Tennessee City Volunteer Fire Department<br>Dickson, Dickson County, TN     | R                       | 2,500                | 84                         | \$65,000         | 2                  | 28 | 12                           | 646             | FR               |  |
| Bastrop Fire Department<br>Bastrop, TX                                      | S                       | 9,800                | 9                          | \$450,000        | 2                  | 35 | 11                           | 1,373           | BLS              |  |
| Beeville Fire Department<br>Beeville, TX                                    | U                       | 18,000               | 400                        | \$350,000        | 2                  | 48 | 12                           | 0               | None             |  |
| C-5 Volunteer Fire Department<br>Texarkana, Bowie County, TX                | R                       | 6,500                | 55                         | \$110,000        | 2                  | 18 | 8                            | 309             | FR               |  |
| Cotulla Volunteer Fire Department<br>Cotulla, TX                            | S                       | 6,500                | 3                          | \$16,000         | 1                  | 5  | 4                            | 50              | None             |  |
| Covington Volunteer Fire Department<br>Covington, Hill County, TX           | R                       | 3,000                | 67                         | \$20,000         | 1                  | 24 | 6                            | 191             | BLS              |  |
| Easton Volunteer Fire Department<br>Easton, Gregg County, TX                | R                       | 600                  | 10                         | \$0              | 1                  | 8  | 2                            | 13              | FR               |  |
| Edgecliff Village Fire Department<br>Edgecliff Village, Tarrant County, TX  | S                       | 3,800                | 2                          | \$250,000        | 1                  | 30 | 7                            | 415             | BLS              |  |
| Elk Volunteer Fire Department<br>McLennan, TX                               | R                       | 250                  | 26                         | \$7,500          | 1                  | 15 | 6                            | 26              | FR               |  |
| Hardin County Emergency Service District #8<br>Sour Lake, Hardin County, TX | 5 R                     | 15,000               | 195                        | \$750,000        | 3                  | 40 | 14                           | 650             | ALS              |  |
| Log Cabin Volunteer Fire Department<br>Log Cabin, TX                        | R                       | 800                  | 34                         | \$10,000         | 1                  | 12 | 4                            | 126             | FR               |  |
| Needville Fire Department<br>Needville, TX                                  | R                       | 12,000               | 174                        | \$200,000        | 2                  | 38 | 12                           | 863             | FR               |  |
| Rising Star Volunteer Fire Department<br>Rising Star, Eastland County, TX   | R                       | 1,800                | 227                        | \$50,000         | 1                  | 21 | 8                            | 286             | FR               |  |
| Rolling Oaks Volunteer Fire Department<br>Wills Point, TX                   | R                       | 1,500                | 20                         | \$9,000          | 1                  | 12 | 3                            | 150             | FR               |  |
|   |                         |                      |                            |                  |                    |    |                              |                 |                  |  |

| DEPARTMENT NAME<br>Town, County, State  | COMMUNITY<br>CHARACTER* | POPULATION<br>SERVED | RESPONSE<br>Area (Sq. Mi.) | ANNUAL<br>BUDGET | NUMBER OF<br>STATIONS |     | TOTAL PIECES<br>OF APPARATUS | TOTAL<br>INCIDENTS | EMS<br>SERVICE** |  |
|---|-------------------------|----------------------|----------------------------|------------------|-----------------------|-----|------------------------------|--------------------|------------------|--|
| Woodlawn Volunteer Fire Department<br>Woodlawn, TX  | R                       | 2,800                | 100                        | \$72,000         | 2                     | 25  | 8                            | 222                | BLS              |  |
| Genola Fire Department<br>Genola, UT  | R                       | 1,800                | 35                         | \$40,000         | 1                     | 15  | 6                            | 105                | ALS              |  |
| Smithfield Fire and EMS<br>Smithfield, UT   | S                       | 25,000               | 390                        | \$1,000,000      | 3                     | 50  | 20                           | 1,000              | ALS              |  |
| Amissville Volunteer Fire & Rescue Company<br>Amissville, VA                              | r R                     | 4,800                | 88                         | \$127,000        | 1                     | 54  | 8                            | 553                | ALS              |  |
| Bedford Fire Department<br>Town of Bedford, VA  | S                       | 22,000               | 180                        | \$390,000        | 1                     | 55  | 9                            | 955                | FR               |  |
| Dooms Volunteer Fire, Rescue<br>Waynesboro, VA  | R                       | 4,500                | 53                         | \$94,000         | 1                     | 32  | 6                            | 515                | BLS              |  |
| Duffield Volunteer Fire and Rescue<br>Scott, VA   | R                       | 6,000                | 156                        | \$50,000         | 3                     | 59  | 17                           | 1,115              | ALS              |  |
| Galax Volunteer Fire Department<br>Galax, VA  | R                       | 20,000               | 155                        | \$250,000        | 1                     | 53  | 13                           | 410                | BLS              |  |
| Kenbridge Fire Department<br>Kenbridge, VA  | R                       | 5,500                | 190                        | \$115,000        | 1                     | 55  | 7                            | 110                | None             |  |
| Nokesville Volunteer Fire and Rescue Inc<br>Nokesville, Bristow, Prince William County, W | S<br>A                  | 36,000               | 73                         | \$1,800,000      | 2                     | 127 | 17                           | 3,326              | ALS              |  |
| Sharon Volunteer Fire Department<br>Alleghany, VA   | R                       | 3,500                | 150                        | \$75,000         | 1                     | 45  | 8                            | 236                | ALS              |  |
| Stanley Volunteer Fire Department<br>Town of Stanley, County of Page, VA                  | R                       | 8,400                | 65                         | \$150,000        | 1                     | 62  | 10                           | 602                | ALS              |  |
| Town of Bedford Fire Department<br>Bedford, VA  | S                       | 22,000               | 180                        | \$350,000        | 1                     | 63  | 9                            | 955                | FR               |  |
| Tunstall Fire & Rescue<br>Dry Fork, Pittsylvania County, VA                               | R                       | 7,000                | 65                         | \$146,000        | 1                     | 28  | 7                            | 829                | ALS              |  |
| Walkers Creek Fire-EMS<br>Rockbridge County, VA   | R                       | 2,750                | 35                         | \$75,000         | 1                     | 15  | 5                            | 141                | FR               |  |
| West Point Volunteer Fire Department<br>West Point, VA                                    | R                       | 3,500                | 500                        | \$431,000        | 1                     | 32  | 9                            | 750                | ALS              |  |
| Wintergreen Fire & Rescue<br>Nelson County, VA  | R                       | 10,000               | 25                         | \$3,000,000      | 3                     | 110 | 22                           | 2,800              | ALS              |  |
| Woodstock Fire Department Inc.<br>Woodstock, Shenandaoh County, VA                        | R                       | 9,000                | 70                         | \$138,000        | 1                     | 45  | 6                            | 517                | None             |  |
| Woodstock Fire Department Inc.<br>Woodstock, VA   | R                       | 9,000                | 70                         | \$138,000        | 1                     | 42  | 6                            | 521                | None             |  |
| Garfield County Fire District 1<br>Pomeroy, WA  | R                       | 2,400                | 542                        | \$457,986        | 1                     | 35  | 15                           | 306                | BLS              |  |
| Riverside Fire and Rescue<br>Puyallup, WA   | R                       | 1,500                | 6                          | \$700,000        | 1                     | 40  | 8                            | 514                | BLS              |  |
| Whitman County Fire District 4<br>Palouse, WA   | R                       | 1,500                | 150                        | \$35,000         | 1                     | 20  | 7                            | 217                | BLS              |  |
| Belgium Fire Department<br>Belgium, WI  | R                       | 5,200                | 36                         | \$135,000        | 1                     | 28  | 7                            | 272                | FR               |  |
| Butler Volunteer Fire Department<br>Butler, WI  | U                       | 1,975                | 1                          | \$315,000        | 2                     | 28  | 6                            | 509                | BLS              |  |
|   |                         |                      |                            |                  |                       |     |                              |                    |                  |  |

| DEPARTMENT NAME  | COMMUNITY  | POPULATION | RESPONSE       | ANNUAL      | NUMBER OF |         | TOTAL PIECES | TOTAL     | EMS       |  |
|--|------------|------------|----------------|-------------|-----------|---------|--------------|-----------|-----------|--|
| Town, County, State  | CHARACTER* | SERVED     | AREA (SQ. MI.) | BUDGET      | STATIONS  | MEMBERS | OF APPARATUS | INCIDENTS | SERVICE** |  |
| Cazenovia Area Fire Department<br>Cazenovia, Richland County, WI                       | R          | 2,500      | 100            | \$55,000    | 1         | 27      | 8            | 148       | BLS       |  |
| Cumberland Fire District<br>Cumberland, WI   | R          | 6,500      | 196            | \$113       | 1         | 29      | 8            | 138       | None      |  |
| Lake Tomahawk Fire Department<br>Lake Tomahawk, WI                                     | R          | 1,029      | 40             | \$52,000    | 1         | 22      | 5            | 23        | None      |  |
| McFarland Fire & Rescue<br>McFarland, WI   | S          | 11,000     | 15             | \$1,500,000 | 1         | 65      | 12           | 1,186     | ALS       |  |
| Prairie duChien Fire Department<br>City of Prairie duChien, Crawford County, WI        | I          | 7,000      | 8              | \$180,000   | 2         | 31      | 10           | 78        | None      |  |
| Randall Fire Department<br>Burlington, WI  | R          | 2,100      | 25             | \$75,000    | 2         | 33      | 8            | 260       | FR        |  |
| Roberts-Warren Fire Department<br>Roberts, St Croix County, WI                         | S          | 3,500      | 36             | \$187,000   | 1         | 28      | 7            | 160       | FR        |  |
| Sauk City Fire Department<br>District, WI  | R          | 10,000     | 172            | \$300,000   | 1         | 40      | 10           | 204       | None      |  |
| Town of Sheboygan Fire Department<br>Sheboygan, WI                                     | S          | 7,800      | 11             | \$139,000   | 1         | 35      | 8            | 621       | FR        |  |
| Town Of Two Rivers Volunteer Fire Departme<br>Town of Two Rivers, Manitowoc County, WI | nt R       | 1,785      | 58             | \$35,000    | 2         | 29      | 6            | 40        | None      |  |
| Townsend Fire Department<br>Townsend, Oconto County, WI                                | R          | 1,000      | 42             | \$68,000    | 1         | 25      | 6            | 30        | None      |  |
| Van Dyne Volunteer Fire Department<br>Fond Du Lac, WI                                  | R          | 5,000      | 36             | \$92,000    | 1         | 32      | 7            | 337       | FR        |  |
| Gilmer County Volunteer Fire Department Glenville, WV                                  | R          | 8,000      | 342            | \$100,000   | 5         | 43      | 15           | 255       | FR        |  |
| Hurricane Fire & Rescue<br>Hurricane, WV   | S          | 15,000     | 100            | \$200,000   | 1         | 25      | 8            | 1,278     | ALS       |  |
| Malden Volunteer Fire Department<br>Malden Kanawha County, WV                          | S          | 12,000     | 40             | \$100,000   | 1         | 24      | 5            | 315       | None      |  |
| Marmet Community Fire Department<br>Marmet, Kanawha County, WV                         | R          | 4,000      | 50             | \$75,000    | 1         | 20      | 4            | 200       | FR        |  |
| New Martinsville Fire Department<br>New Martinsville, Wetzel County, WV                | U          | 8,500      | 85             | \$260,000   | 2         | 26      | 9            | 361       | None      |  |
| Pipestem Volunteer Fire Department<br>Pipestem, WV                                     | R          | 1,200      | 53             | \$65,000    | 1         | 16      | 4            | 115       | BLS       |  |
| Laramie County Fire District 4<br>Carpenter, Laramie County, WY                        | R          | 5,000      | 250            | \$100,000   | 2         | 13      | 10           | 65        | FR        |  |
| CANADA   |            |            |                |             |           |         |              |           |           |  |
| Rogersville Fire Department<br>Rogersville, NB   | R          | 3,000      | 200            | \$310,000   | 1         | 21      | 6            | 50        | None      |  |
| Oakhill and District Fire Department<br>Oakhill, NS                                    | S          | 2,500      | 15             | \$250,000   | 1         | 25      | 5            | 113       | FR        |  |
| Trenton Fire & Rescue<br>Trenton, NS   | S          | 3,000      | 7              | \$60,000    | 1         | 29      | 5            | 85        | FR        |  |

If your volunteer department would like to participate next year, please visit firehouse.com/annual-run-survey.